

MTB Montage IVS

Bredgade 66, 1 tv
6900 Skjern

Årsrapport
16. juni 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2018

Marck Tonny Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MTB Montage IVS Bredgade 66, 1 tv 6900 Skjern
	CVR-nr: 37800929
	Regnskabsår: 16/06/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold :

Årets resultat udgør kr. 44.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.626 og en egenkapital på kr. 54.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.6.2017.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Selskabet forventer en tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		6.626
Omsætningsaktiver i alt		6.626
Aktiver i alt		6.626

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10
Reserve for Iværksætterselskab		44
Egenkapital i alt		54
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.572
Gældsforpligtelser i alt		6.572
Passiver i alt		6.626

Egenkapitalopgørelse 16. jun. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10	0	0	10
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	44	0	44
Egenkapital, ultimo	10	44	0	54

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 10 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder.